
議案第３０号

令 和 ４ 年 度

西予市農業集落排水事業特別会計補正予算（第３号）

１ 農業集落排水事業特別会計補正予算総則

２ 歳入歳出予算補正

３ 補正予算に関する説明書

（１）  歳入歳出補正予算事項別明細書





議案第３０号

令和４年度 西予市農業集落排水事業特別会計補正予算（第３号）

令和４年度西予市農業集落排水事業特別会計補正予算（第３号）は、次に定めるところによる。

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ １０，８８９千円を減額し、歳入歳出予算の総額を

歳入歳出それぞれ ３０８，５４３千円とする。 

２  歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、

「第１表 歳入歳出予算補正」による。

令和５年２月 22 日 提出

西予市長 管 家 一 夫
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第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

  歳　入

負 担 金

繰 入 金

　合 計

2

6

2

1

（単位:千円）

款 項

分 担 金 及 び 負 担 金

繰 入 金

歳 入　　　

1,000

1,000

214,843

214,843

319,432

補 正 前 の 額

2,450

2,450

△13,339

△13,339

△10,889

補 正 額

3,450

3,450

201,504

201,504

308,543

計
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  歳　出

施 設 管 理 費

　合 計

1

1

（単位:千円）

款 項

事 業 費

歳 出　　　

167,721

167,721

319,432

補 正 前 の 額

△10,889

△10,889

△10,889

補 正 額

156,832

156,832

308,543

計
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歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

(歳　 　入)

2

6

１  総　 　括

分 担 金 及 び 負 担 金

繰 入 金

歳 入 合 計

款

1,000

214,843

319,432

2,450

△13,339

△10,889

3,450

201,504

308,543

補 正 前 の 額 補 正 額 計

（単位:千円）
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(歳 出)

1

款

事 業 費

歳 出 合 計

167,721

319,432

△10,889

△10,889

156,832

308,543

 補正前の額 補 正 額  計 

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源
一 般 財 源

 国県支出金 地 方 債 そ の 他

△10,889

△10,889

（単位:千円）
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節
目

（単位：千円）
２　　歳　入

区 分 金 額
説 明

(款)　2 分担金及び負担金　　(項)　2 負担金

農業集落排水事業費負担

金

農業集落排水事業繰入金

1

1

1,000

1,000

213,799

214,843

2,450

2,450

△13,339

△13,339

3,450

3,450

200,460

201,504

1

1

農業集落排水事業

費負担金

一般会計繰入金

2,450

△13,339

農業集落排水加入負担金

施設管理費 △10,889

市債元利償還金 △2,450

補 正 前 の 額 補 正 額 計

計

(款)　6 繰入金　　(項)　1 繰入金

目 補 正 前 の 額 補 正 額 計
節

区 分 金 額
説 明

計
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節
目

（単位：千円）
３　　歳　出

区 分 金 額
事 業 概 要

特 定 財 源 一般財源

永長農業集落排水施設維持管理事業

△209

神野久農業集落排水施設維持管理事業

△2,532

田之筋農業集落排水施設維持管理事業

△759

中川農業集落排水施設維持管理事業

△643

石城農業集落排水施設維持管理事業

△2,496

阿下農業集落排水施設維持管理事業

△416

多田農業集落排水施設維持管理事業

△1,023

明間農業集落排水施設維持管理事業

△511

農業集落排水庶務事業 △2,300

△4,422

△4,422

△4,167

△4,167

△4,167

△2,300

△2,300

需用費

修繕料

委託料

施設設備管理委託料

　機械、機器保守点検委託料

公課費

公課費

△10,889

（内訳）    

繰入金      

△10,889

△10,889

0

（内訳）    

負担金及び分

担金

2,450

156,832

156,832

127,171

△10,889

△10,889

0

167,721

167,721

127,171

施設管理費

元金

1

1

10

12

26

(款)　1 事業費　　（項）　1 施設管理費

補 正 額補正前の額 計
補正額の財源内訳

計

(款)　2 公債費　　（項）　1 公債費

目 補正前の額 補 正 額 計
補正額の財源内訳

特 定 財 源 一般財源

節

区 分 金 額
事 業 概 要
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節
目

（単位：千円）

区 分 金 額
事 業 概 要

特 定 財 源 一般財源

繰入金      

△2,450

0151,7110151,711

(款)　2 公債費　　（項）　1 公債費

補 正 額補正前の額 計
補正額の財源内訳

計
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